光华片区光华村店单店活动总结
【活动时间】：20160625---20160626

活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	17680.47
	202
	6155.5
	34.8%
	87.5

	去年同期
	15320.08
	251
	5534.82
	36%
	61

	增长额
	2360.39
	-49
	620.68
	-1.2
	26.5

	增幅
	13.4%
	-24.2%
	10%
	-3%
	30.3%


活动期间日均对比上月日均销售 

	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	8840.24
	101
	3077.75
	35%
	87.5

	   当月日均
	7959.8
	108
	2738.5
	34%
	73.7

	    增长额
	880.44
	-7
	339.25
	1
	13.8

	    增长比
	10%
	-7%
	11%
	2.8%
	15.7%


【金牌品种活动情况】

	
	天胶
	补肾
	钙尔奇D软胶囊
	汤臣倍健
	全安素
	藏药系列
	中山中智系列

	活动期间

销售数量
	1
	0
	0
	7
	0
	37
	10.3

	活动期间

销售金额
	799
	0
	0
	852
	0
	1676
	1381.36

	对比日均*2天销售数量
	1.44
	2.13
	0.45
	22.4
	0.55
	307.8
	14.8

	销售数量增减比
	-69%
	0
	0
	320%
	0
	120%
	70%


【活动优点】

满省对会员实惠，稳定了我店的会员消费群体

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	良好
	

	2、现场氛围方面
	良好
	

	3、人员培训方面
	良好
	

	4、货品方面
	良好，积极借调
	备足货品

	5、活动类型
	适合
	


 备注: 因26号全天下雨, 导致客流较少, 未完成预定目标, 请公司不考核26号的销售.   

光华片光华村店
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